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  Protokół Nr 33/2021 

z posiedzenia Zarządu Powiatu Wołomińskiego  

w dniu 23.06.2021 r. 

Posiedzenie Zarządu Powiatu Wołomińskiego z uwagi na panującą pandemię COVID-19 

odbyło się za pośrednictwem elektronicznych środków przekazu:  

Uczestnikami byli: 

- Członkowie Zarządu; Starosta Wołomiński Adam Lubiak, Wicestarosta Wołomiński Piotr 

Borczyński, Grzegorz Siwek, Paweł Dąbrowski oraz zaproszeni na posiedzenie: 

- Skarbnik Agnieszka Adam, Naczelnik Wydziału Edukacji i Kultury Hanna Skrzypczak, 

Naczelnik Wydziału Spraw Obywatelskich Dorota Romańczuk, Naczelnik Wydziału Dróg 

Powiatowych Rafał Urbaniak, Dyrektor PCPR Maciej Burakowski, Naczelnik Wydziału 

Komunikacji Miejskiej Marta Kachel. 

I. Przyjęcie porządku obrad;  

II. Skarbnik 

1. Projekt uchwały Rady Powiatu Wołomińskiego zmieniający uchwałę  Nr VII-75/2015 

Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 28 maja 2015 r. w sprawie określenia jednostek 

budżetowych, które mogą gromadzić dochody na wydzielonym rachunku, źródeł tych 

dochodów i ich przeznaczenia oraz sposobu i trybu sporządzanie planu finansowego 

dochodów i wydatków nimi finansowanych, dokonywania zmian w tym planie oraz ich 

zatwierdzania. 

III.SEKRETARZ 

1. Projekt uchwały  Zarządu Powiatu Wołomińskiego w sprawie udzielenia pełnomocnictw 

kierownikom powiatowych jednostek budżetowych. 

IV.WKM 

1.Omówienie operatu szacunkowego -prowadzenie parkingu depozytowego dla pojazdów 

usuniętych z dróg powiatu wołomińskiego. 

V.WDP 

1.Projekt uchwały Rady Powiatu Wołomińskiego zmieniająca uchwałę Nr XXXIX-453/2014 

Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 27 marca 2014r.w sprawie określenia przystanków 

komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Powiat Wołomiński oraz 

warunków i zasad korzystania z tych przystanków. 
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2. Projekt uchwały Rady Powiatu Wołomińskiego w sprawie powierzenia Gminie Klembów 

zadania pn.”Projekt i budowa chodnika w drodze powiatowej nr 4337W od skrzyżowania z 

ul. Prymasa Tysiąclecia do Szkoły podstawowej im. J. Korczaka’’ 

3.Projekt Uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego w sprawie wydania opinii dotyczącej 

zaliczania dróg na terenie Gminy Tłuszcz do kategorii dróg gminnych. 

4.Omówienie na prośbę Członka Zarządu Grzegorza Siwka pozostawienia drzew przy  ul. 

Kochanowskiego w Ząbkach. 

 VI.  PCPR 

   1. Projekt uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego w sprawie zmiany Regulaminu    

 Organizacyjnego Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Wołominie. 

2.Sprawozdanie roczne z realizacji 3-letniego Powiatowego Programu Rozwoju   Pieczy 

Zastępczej na lata 2019-2021. Sprawozdanie za rok 2020. 

3.Sprawozdanie organizatora rodzinnej pieczy zastępczej za rok 2020 r. 

4.Sprawozdanie z realizacji w 2020 r. Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych dla 

Powiatu Wołomińskiego do roku 2025.  

5.Pismo Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego dotyczące propozycji 

Zarządu Mazowieckiego Oddziału Towarzystwa Przyjaciół Dzieci  

w Warszawie polegającej na stworzeniu miejsc oferujących specjalistyczne wsparcie 

psychorekreacyjne dla dzieci i ich rodzin, dotkniętych skutkami epidemii i przedłużającej się 

izolacji.   

VII. WSO 

1.Wniosek Klubu Sportów Walki KYOKUSHIN z Zielonki w sprawie zmiany terminu 

realizacji zadania publicznego „Ogólnopolski Turniej Karate o Puchar Niepodległości – 

KYOKUSHIN CUP 8” (plik Wniosek KYOKUSHIN.pdf), 

2.Uproszczona oferta realizacji zadania publicznego złożona przez Powiatowy Szkolny 

Związek Sportowy w Wołominie w zakresie Kultura fizyczna. 

3.Pismo z Kuratorium Oświaty w Warszawie dotyczące prowadzonych przez Piłkarski 

Wołomiński Klub Sportowy „Huragan” Wołomin treningów dla dzieci. 

VIII.WEK 

1. Wniosek o współorganizację wydarzenia współorganizacja wydarzenia - Memoriał im. 

Bogdana Króla w piłce nożnej rocznika 2010 

Organizator: Mareckie Inwestycje Miejskie Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością. 
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2. Wniosek o współorganizację wydarzenia ‘’Uroczysty Apel z okazji 102 Rocznicy 

Powołania Policji Państwowej’’ 

3. Wniosek o współorganizację wydarzenia społeczno-kulturalnego lub sportowego -

utworzenie Miejsca Pamięci kpt. Ryszarda Downar-Zapolskiego. 

IX. Sprawy różne. 

Ad. I. 

Odczytano i przyjęto porządek posiedzenia bez uwag. 

Ad. II. 

Skarbnik Powiatu Wołomińskiego Agnieszka Adam przedstawiła Zarządowi projekt uchwały 

Zarządu Powiatu Wołomińskiego. Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę nr: 

-VI-169  /2021 w sprawie w sprawie zmian w Uchwale Nr XXVIII-288/2020 Rady Powiatu 

Wołomińskiego z dnia 17 grudnia 2020 r.-Uchwała Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 

2021rok 

-VI- 170 /2021 w sprawie w sprawie w sprawie zmian w Uchwale Nr XXVIII-288/2020 Rady 

Powiatu Wołomińskiego z dnia 17 grudnia 2020 r.-Uchwała Budżetowa Powiatu 

Wołomińskiego na 2021rok-wykonanie. 

Ad.III. 

Sekretarz Aneta Piotrowska przedstawiła Projekt uchwały  Zarządu Powiatu Wołomińskiego 

w sprawie udzielenia pełnomocnictw kierownikom powiatowych jednostek budżetowych. 

Zarząd jednogłośnie podjął Uchwałę nr VI-171/2021. 

Ad.IV. 

Naczelnik Wydziału Komunikacji Marta Kachel  omówiła operat szacunkowy -prowadzenie 

parkingu depozytowego dla pojazdów usuniętych z dróg powiatu wołomińskiego. 

Członkowie Zarządu zapoznali się z ww. pismem. 

Ad.V. 

 Naczelnik Wydziału Dróg Powiatowych  Rafał Urbaniak przedstawił Projekt uchwały Rady 

Powiatu Wołomińskiego zmieniająca uchwałę Nr XXXIX-453/2014 Rady Powiatu 

Wołomińskiego z dnia 27 marca 2014r.w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, 

których właścicielem lub zarządzającym jest Powiat Wołomiński oraz warunków i zasad 

korzystania z tych przystanków. 

Członkowie Zarządu pozytywnie zaopiniowali ww. Projekt uchwały Rady Powiatu 

Wołomińskiego i polecili Wydziałowi Obsługi Zarządu przekazanie Projektu na najbliższe 

posiedzenie Rady Powiatu Wołomińskiego. 
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Następnie Naczelnik Wydziału Dróg Powiatowych  Rafał Urbaniak przedstawił Projekt 

uchwały Rady Powiatu Wołomińskiego w sprawie powierzenia Gminie Klembów zadania 

pn.”Projekt i budowa chodnika w drodze powiatowej nr 4337W od skrzyżowania z ul. 

Prymasa Tysiąclecia do Szkoły podstawowej im. J. Korczaka’’ 

Członkowie Zarządu pozytywnie zaopiniowali ww. Projekt uchwały Rady Powiatu 

Wołomińskiego i polecili Wydziałowi Obsługi Zarządu przekazanie Projektu na najbliższe 

posiedzenie Rady Powiatu Wołomińskiego. 

Następnie Naczelnik Wydziału Dróg Powiatowych  Rafał Urbaniak przedstawił Projekt 

Uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego w sprawie wydania opinii dotyczącej zaliczania 

dróg na terenie Gminy Tłuszcz do kategorii dróg gminnych. 

Zarząd jednogłośnie podjął Uchwałę nr VI-172/2021. 

Następnie Naczelnik Wydziału Dróg Powiatowych  Rafał Urbaniak przedstawił na prośbę 

Członka Zarządu Grzegorza Siwka, pozostawienia drzew przy  ul. Kochanowskiego w 

Ząbkach. 

Zarząd zapoznał się z projektem i polecił Naczelnikowi weryfikację pod kontem możliwości 

pozostawienia drzew i prowadzenia robót bez konieczności wycinki. 

Ad.VI. 

Dyrektor PCPR Maciej Burakowski przedstawił Projekt uchwały Zarządu Powiatu 

Wołomińskiego w sprawie zmiany Regulaminu   Organizacyjnego Powiatowego Centrum 

Pomocy Rodzinie w Wołominie. 

Zarząd jednogłośnie podjął Uchwałę nr VI-173/2021. 

Następnie Dyrektor PCPR Maciej Burakowski przedstawił sprawozdanie roczne z realizacji 

3-letniego Powiatowego Programu Rozwoju Pieczy Zastępczej na lata 2019-2021. 

Sprawozdanie za rok 2020. 

Zarząd zapoznał się z ww. sprawozdaniem. 

 Następnie Dyrektor PCPR Maciej Burakowski przedstawił sprawozdanie organizatora 

rodzinnej pieczy zastępczej za rok 2020 r. Zarząd zapoznał się z ww. sprawozdaniem. 

Następnie Dyrektor PCPR Maciej Burakowski przedstawił sprawozdanie z realizacji w 2020 

r. Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych dla Powiatu Wołomińskiego do roku 

2025. Zarząd zapoznał się z ww. sprawozdaniem. 

Następnie Dyrektor PCPR Maciej Burakowski przedstawił Pismo Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Mazowieckiego dotyczące propozycji Zarządu Mazowieckiego Oddziału 

Towarzystwa Przyjaciół Dzieci w Warszawie polegającej na stworzeniu miejsc oferujących 

specjalistyczne wsparcie psychorekreacyjne dla dzieci i ich rodzin, dotkniętych skutkami 

epidemii i przedłużającej się izolacji.   
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Zarząd wstępnie wyraził akceptację do włączenia tego zagadnienia w ramach programu 

współpracy z organizacjami pozarządowymi na rok 2022 r. 

Ad.VII. 

Naczelnik Wydziału Spraw Obywatelskich Dorota Romańczuk przedstawiła wniosek Klubu 

Sportów Walki KYOKUSHIN z Zielonki w sprawie zmiany terminu realizacji zadania 

publicznego „Ogólnopolski Turniej Karate o Puchar Niepodległości – KYOKUSHIN CUP 8” 

Zarząd jednomyślnie przychylił się do wniosku KSW. 

Następnie Naczelnik Wydziału Spraw Obywatelskich Dorota Romańczuk przedstawiła 

uproszczoną ofertę realizacji zadania publicznego złożoną przez Powiatowy Szkolny Związek 

Sportowy w Wołominie w zakresie Kultura fizyczna. Po zapoznaniu się z ofertą PSzZS 

Zarząd zdecydował o podaniu do publicznej wiadomości na okres 7-dni. 

Następnie Naczelnik Wydziału Spraw Obywatelskich Dorota Romańczuk przedstawiła pismo 

z Kuratorium Oświaty w Warszawie dotyczące prowadzonych przez Piłkarski Wołomiński 

Klub Sportowy „Huragan” Wołomin treningów dla dzieci. Naczelnik poinformowała, że 

sprawa jest w toku, wystąpiono do Zarządu PWKS z wnioskiem o zajęcie stanowiska w 

sprawie braku odpowiedzi na wystąpienia. Zarząd Powiatu Wołomińskiego polecił 

Naczelnikowi przekazywać informacje o dalszych działaniach. 

Ad.VIII. 

Naczelnik Wydziału Edukacji i Kultury Hanna Skrzypczak przedstawiła wniosek o 

współorganizację wydarzenia współorganizacja wydarzenia - Memoriał im. Bogdana Króla w 

piłce nożnej rocznika 2010 Organizator: Mareckie Inwestycje Miejskie Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością. Zarząd zapoznał się z ww. wnioskiem i został skierowany  na następny 

Zarząd ,gdyż wymaga głębszej analizy i podjęcia ostatecznego stanowiska w przedmiotowej 

sprawie. 

Następnie Naczelnik Wydziału Edukacji i Kultury Hanna Skrzypczak przedstawiła wniosek o 

współorganizację wydarzenia ‘’Uroczysty Apel z okazji 102 Rocznicy Powołania Policji 

Państwowej’’. Zarząd wyraził zgodę i przyznał kwotę w pełnej wysokości. 

Następnie Naczelnik Wydziału Edukacji i Kultury Hanna Skrzypczak przedstawiła wniosek o 

współorganizację wydarzenia społeczno-kulturalnego lub sportowego -utworzenie Miejsca 

Pamięci kpt. Ryszarda Downar-Zapolskiego. 

Zarząd wyraził zgodę i przyznał kwotę w pełnej wysokości. 
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Ad.IX. 

Sprawy różne. 

 

 

Na tym protokół zakończono. 

 Godz. zakończenia: godz. 12.00 

 

Protokołowała: Zyta Czaban-Kunicka 

Zatwierdzono: 

/-/ Adam Lubiak  

/-/ Piotr Borczyński   

Izabella Dziewiątkowska                   

/-/ Paweł Dąbrowski                              

                                                                        Grzegorz Siwek                                 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


